13.11.2020Г. № 69а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении Карты внутреннего финансового муниципального контроля по муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании на 2021 год»
В целях обеспечения контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов, регулирующие бюджетные правоотношения, руководствуясь ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2020г. №100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»;    Постановлением  Правительства РФ от 06.02.2020г. №95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»; Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020г. №208 “Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований», Постановлением Правительства РФ от 23.07.2020г. №1095 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», Уставом Усть-Балейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Карту внутреннего финансового муниципального контроля по муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании на 2021 год.
2. Специалисту по муниципальному финансовому контролю администрации Усть-Балейского муниципального образования обеспечить выполнение в установленном порядке соблюдения указанных мероприятий.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением  администрации
Усть-Балейского муниципального образования
от 13.11.2020 года №69а

Карта внутреннего финансового муниципального контроля по муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в Усть-Балейском муниципальном образовании на 2020 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод и тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	дата  проведения

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Усть-Балейского  муниципального образования
	«Проверка достоверности отчетов о результатах предоставления и использования бюджетных средств, предоставленных из областного бюджета  в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на развитие домов культуры»
	Январь- май 2021 года
	[bookmark: _GoBack]Июнь 2021г

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Усть-Балейского муниципального образования
	«Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд (нужд соответствующего субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд»
	Январь- октябрь 2021 года
	ноябрь 2021г